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05GIS15-V6
SUBSANACION DOCUMENTOS GENERALES
ANEXO 1Y 2
CONVOCATORIA PUBLICA No. 10 DE 2021
EVALUACION DEFINITIVA (REQUISITOS HABILITANTES)
OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES APOYO CLINICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS ,AREAS HOSPITALARIAS Y
ASISTENCIALES DE LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA'Y LA UNIDAD FUNCIONAL
DE ZIPAQUIRA Y SUS PUESTOS DE SALUD.
REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO .
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
(FOLIO 177 - 178)
1 BIOPLAST S.A. (FOL%';”%LE 78 NINGUNA 00 NINGUNA
14-04-2021
CUMPLE
(FOLIO 99 ~ 100)
2 AYG PHARMA SAS. (FO%M;LE o) NINGUNA conigo NINGUNA
\ :
e
CUMPLE
(FOLIO 124 - 125)
CUMP!
3 Elgggg;{)&gﬁ\LanﬂA (Foucl>J TzzLE 123) NINGUNA VERIHEOAg:gS: 1047 NINGUNA
14-04-2021
NO CUMPLE . . ”
(FOLIO 4~ 5) Dentro del té'r’mmo establecido para obseryacmn
o subsanacion, el proponente no remite el
4 CIWARRIORS COMPANY SA.S. CUMPLE INGUNA CODIGO documento ANEXO 2. REGISTRO UNICO
Foi02-3 ” wenncacon 507 | PROVEEDORES DEL KOS P 8
14-04-2021 CUMPLE.
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL
CUMPLE
(FOLUO6-7)
5 aﬂ#lg;%l:g;?:-sMEDlCOS SAS. (Fgﬂl\cﬂ)iL_Es) NINGUNA CODIGO NINGUNA
. VERIFICACION: 1947
14-04-2021
CUMPLE
(FOLO5-=6) °
RAFAEL ANTONIO SALAMANCA - CUMPLE
6 : N NINGUNA CODIGO NINGUNA
DEPOSITO DE DROGAS BOYACA (FOLIO 3-4) VERIFICACION: 1947
14-04-2021
CUMPLE
El proponente remite dentro del término (FOUOS5Y7 El proponente remite dentro| del término
establecido el docuglento anexo no. 1 CARTA subsanacién establecido el documento anexo No. 2
CUMPLE DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA presentada) FORMULARIO UNICO DE REGISTRO DE
7 ﬁgﬁgﬁfg&%@%&%ﬁ;ﬁ" - (FOLIO 1Y 3 subsanacién conforme a las observaciones descritas en la PROVEEDORES conforme a las lobservaciones
presentada) evaluacion publicada el 19-04-2021; por lo tanto CODIGO descritas en la evaluacion publicada el 19-04-
se da por subsanado el documento y su estado VERIFICACION: 1947 2021; por lo tanto se da por |subsanado el
es CUMPLE. 14-04-2021 documento y su estado es CUMPLE.
CUMPLE
(FOLIO 229 - 230)
8 ::.ll:\DBI?RATORIOS GOTHAPLAST (FOL(I:OUZ/I;L-EZZB) NINGUNA CODIGO NINGUNA
VERIFICACION: 1947
14-04-2021
CUMPLE El proponente remite dentro | del término
(FOLIO 112 ~113) establecido el documento anexo No. 2
CUMPLE FORMULARIO UNICO DE REGISTRO DE
9 MAINCO HEALTH CARE SAS (FOLIO 110 111) NINGUNA CODIGO PROVEEDORES conforme a las observaciones
VERIFICACION: 1947 | descritas en la evaluacion publicada el 19-04-
14-04-2021 2021; por lo fanto se da por subsanado el
documento y su estado es CUMPLE.
CUMPLE
. CUMPLE (FOLIO 32 ~33)
10 ALFATRADING S.A.S. (FOLIO 1 - 2) NINGUNA NINGUNA
CODIGO
@ Carrera 8 No. 0~ 29 Sur. Tels. 4077075
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NUMERO
PROPONENTE

REQUISITO

PROPONENTE

ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA
PROPUESTA

OBSERVACION ANEXO 1

ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES
DEL HOSPITAL

OBSERVACION ANEXO 2

VERIFICACION: 1947
14-04-2021

1

ALFONSO MOLINA DIAZ -
COMERCIALIZADORA MAJ

NO CUMPLE
{SIN FOLIAR)

| Dentro del término establecido para observacion

o subsanacion, el proponente no remite el
documento ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA. Por lo
tanto su concepto de evaluacion defintiva es NO
CUMPLE.

CUMPLE
{SIN FOLIAR)

CODIGO
VERIFICACION: 1947
14-04-2021

NINGUNA

12

MEDICOX LTDA

CUMPLE
(FOLIO 162 - 163)

NINGUNA

CUMPLE
(FOLIO 164 — 165)

CODIGO
VERIFICACION: 1947
14-04-2021

NINGUNA

13

TWITY S.AS.

NO CUMPLE
(SIN FOLIAR)

Dentro de! termino establecido para observacion
o subsanacion, el proponente no remite el
documento  ANEXO 1. CARTA DE
PRESENTACION DE LA PROPUESTA. Por lo
tanto su concepto de evaluacion defintiva es NO
CUMPLE.

CUMPLE
(SIN FOUIAR)

CODIGO
VERIFICACION: 1947
14-04-2021

NINGUNA

14

HEALTHUMANA S.A.S.

CUMPLE
(FOLIO 2-3)

NINGUNA

CUMPLE
(FOLIO4Y5
subsanacion
presentada)

CODIGO
VERIFICACION: 1947
14-04-2021

El proponente remite dentro del término
establecido el documento anexo No. 2
FORMULARIO UNICO DE REGISTRO DE
PROVEEDORES conforme a las observaciones
descritas en la evaluacion publicada el 19-04-
2021; por lo tanto se da por subsanado el
documento y su estado es CUMPLE.

18

IMCOLMEDICA S.A.

CUMPLE
(SIN FOLIAR)

NINGUNA

CUMPLE
{SIN FOLIAR)

CODIGO
VERIFICACION: 1947
14-04-2021

NINGUNA
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REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPUESTA DEL PITAL
PROPONENTE PROPONENTE R E HOSPITA
o . . CUMPLE
Dentro del término establecido para observacion (SIN FOLIAR)
0 subsanacion, el proponente no remite el ‘
16 NO CUMPLE documento ANEXO 1. CARTA DE
WEDICAL GROUP ANMA S.A.S. (SIN FOLIAR) PRESENTACION DE LA PROPUESTA. Por fp | CODICO NINGUNA
tanto su concepto de evaluacion defintiva es NO :
CUMPLE. 14-04-2021

Elabord: cesar cala - tecnico compras
Fecha de elaboracion: 23 de abril de 2021
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MIGMGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros
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